ubique fidcm oblineaiil, quam liae no-

strae obtinerenl, sieubi cas cxliiberi vel

oslendi conlingeret.

§ 12. Nulli ergo oninino bominum
liceal liane paginam nostri decreti, de-

finitionis, sanclionis, adscriplionis, re-

lalionis, stallili, concessionis infringere,

aul ei lemerario ausu contraire; si

qiiis aulcm boc allenlaic praesumpscril,

indignalionem omnipolenlis Dei ac bea-

torum Pelri et Pauli apostoloriim eius

se novcrit ineursurum.

Dalum Piomac, apiid S. Pelrum, anno

Incarnalionis dominicac mdccxxiv, pridie

nonas iunias, [lontificatus nostri anno i.

Dal. die 4 iunii \l'li, |ioiilif. anno i.

gg EGO BENEDICTUS

C.VrilOLICAE ECCLESI.\E EPISCOI'US.

t Ego Franciscus episcopus Praencsliiius

cardinalis lìarherinus.

t

t Ego Petrus episcopus Sabiiiensis cardinalis

Ullobonus, S. I\. E. vicccancellarius.

)72i
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Ego Laureiitius episcopus Tusculanus car-

dinnlis Corsimis.

Ego lospph tiluli S. Praxedis presbyler

cardinalis Sacripantes.

t Ego Ludovicus titilli S. Priscae presbyter

cardinalis Bèlluga et Moncada.

t Ego loseph titilli S. Siisaniiae presbjter

cardinalis l'erovra de la Cerila.

Ego Thomas lituli S. Mariae TranstyJjerim ! f Ego Ioaiines liaplisla tituli S. Slephani in

presbyter cardinalis Rufiis. Monte Caelio piesbjter cardinalis Sa-

Ego Philippus Anionins tiluli S. Caeciliae lernus.

presbyter cardinalis Gualterius. f

t Ego Alvanis tiliiti S. Oartlioloniaei in In-

I sulà presliyler cardinalis Cienfuegos.

|t

Ego Annibal lituli S. Clenientis presbyter
j

f Ego loannes Baptista (itnli S. Matthaei in

cardinalis S. Ciementis Albanus, S.H.E.

camerarius.

Ego Ludovicus lituli S. Silvestri in Ca-

pile presbyter cardinalis l'icus de Mi-

randula.

Ego loannes Anionins tituli S. Calixli pres-

byter cardinalis de Via.

Ego .\ntonius Felix tiluli S. Balbinae pres-

byter cardinalis Zondadarius.

Ego Petrus Ululi S. Ioannis ante Por-

lam Lalinaui presbyter cardinalis Cor-

radinu^.

Ego Melcbiur tituli S. Mariae Angtlornni

presbyter cardinalis de Polignac.

Ego Bernardiiius tituli S. Petrl in Monte

Aureo presbyter cardinalis Scottus.

Ego Xicolaus lituli Ss. Merci el Achillei

presbyter cardinalis Spinula.

Ego Georgius tituli S. Agnetis presbjter

cardinalis Spinula.

Merulanà presbyter cardinalis de AI-

teriis.

t Ego Vincentius tiluli S. Oiniphrii presby-

ter cardinalis Petra.

t Ego Prosper lituli S. Clirysognni presby-

ter cardinalis Marel'uscus.

t

t Ego INicolaus tituli S. Mariae in Doninicà